
 

UCHWA£A NR XXXII/222/2009 

RADY GMINY WOLBÓRZ 

z dnia 19 sierpnia 2009 roku 

 

w sprawie wyra¿enia opinii o projekcie uchwaùy Sejmiku Województwa 

£ódzkiego dotycz¹cej ograniczenia dziaùalno�ci Samodzielnego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Mikoùaja Kopernika w Piotrkowie Tryb. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr153 poz.1271; Nr 214 poz. 1806;  
z 2003 r. Nr 80 poz. 717; Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457;  
z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 
974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420) oraz art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakùadach 

opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89; z 2006 r. Nr 143 poz. 1032, 
Nr 191 poz. 1410; z 2007r. Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, Nr 181 poz. 1290;  
z 2008 r. Nr 171 poz. 0056, Nr 234 poz. 1570; z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 76 poz. 
641, Nr 98 poz. 817) 

 

Rada Gminy Wolbórz uchwala, co nastêpuje: 

 

§1. Opiniuje siê negatywnie ograniczenie dziaùalno�ci Samodzielnego Szpitala 

Wojewódzkiego im. Mikoùaja Kopernika w Piotrkowie Tryb. poprzez 

likwidacjê w jego strukturze organizacyjnej �Oddziaùu dla Przewlekle 

Chorych�. 
 
§ 2. Wykonanie uchwaùy powierza siê Wójtowi Gminy Wolbórz. 
 
§ 3. Uchwaùa wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia. 
 
 
 
 

id15368142 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


